UNTERFLUR-INSTALLATIONSTECHNIK
Electraplan Solutions GmbH
Osterbrooksweg 69
D-22869 Schenefeld
Unsere Druckschriften sollen nach bestem Wissen beraten. Eine Rechtsverbindlichkeit
kann daraus jedoch nicht abgeleitet werden. Änderungen, die dem technischen Fort-
schritt dienen, behalten wir uns vor. Alle Rechte vorbehalten. Vervielfältigung, auch
auszugsweise, nur mit schriftlicher Genehmigung.
Tel.: +49 (0) 40 83990-0
Fax: +49 (0) 40 83990-109
Datenblatt
Inbetondose RDB3Q...R
Inbetondose RDB3Q...R komplett, ohne spätere Estrichverlegung auf der Rohdecke, für z.B. Anstrich,
Epoxidharzbelag, Fliesen... Die Dose besteht aus Bodenblech inkl. 4 Dämmlager, Styroporkörper, Holzplatte,
4 Nivellierstifte, 4 Standfüße und 4 Rändelmuttern.
Innere Dosenhöhe = Oberkante Bodenblech bis Oberkante Holzplatte
Bezeichnung:
Beschreibung:
Modell-Nummer	 Höhe komplett	 Innere Dosenhöhe		  Artikel-Nummer
RDB3Q200R	 200 mm		  ca. 120 mm			   HUF-225 200 020
RDB3Q225R	 225 mm		  ca. 130 mm			   HUF-225 225 020
RDB3Q250R	 250 mm		  ca. 140 mm			   HUF-225 250 020
RDB3Q275R	 275 mm		  ca. 150 mm			   HUF-225 275 020
RDB3Q300R	 300 mm		  ca. 170 mm			   HUF-225 300 020
Ausführung:	 Ohne spätere Estrichverlegung
Einsatzbereich:	 Inbeton Kanalsystem
Kanalanbindung:	 Für max. 4 Inbetonkanäle RK der Breite 340 mm
Ausführung: